
Zarządzenie nr 24/2022 

Wójta Gminy Bojanów 
z dnia 16 marca 2022 roku 

  

zmieniające zarządzenie nr 107/2015 z dnia 23 października 2015 r. w sprawie zwrotu 

kosztów zakupu okularów korygujących wzrok w Urzędzie Gminy Bojanów 

 

Na podstawie art. 23715
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W zarządzeniu nr 107/2015 Wójta Gminy Bojanów z dnia 23 października 2015 roku w sprawie 

zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok w Urzędzie Gminy Bojanów 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§3. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się maksymalną kwotę dopłaty do zakupu okularów korygujących wzrok w 

wysokości 500,00zł” 

 

§2. 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

 

 


